CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 143912017

Súmula:- Solicita providencias do

T-1
	E Executivo, Excelentíssimo Prefeito Igor

3 1 	 2011 	1 Soares junto a Secretaria competente,

gPd e n =t,=

para que realize a implantação de

galerias de aguas pluviais na Rua

Teima (trecho dos n° 43 ao 420) Parque

Wey, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente seja oficiado ao

Excelentíssimo Prefeito Igor Soares, para que interceda junto a Secretaria

competente e realize a implantação de galerias de aguas pluviais na Rua

Teima (trecho dos n° 43 ao 420) Parque Wey, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras: -

Atendendo as reinvindicações da comunidade local, solicitamos a
instalação de tubulação de agua no local supracitado, afim de que os
moradores tenham o direito de receber a agua potável.

Considerando a relevância da matéria é imprescindível que o
Poder Executivo adote providências necessárias no sentido de realizar esta
benfeitoria em prol da comunidade do Parque Wey.

Sala das Sessões Bemvin 	i o Moreira Nery, 27 de outubro deQil 	--- —

DEtTAPEVt w  pROTOCOLO
M1itIIC%PAL

q

27 CiT. 217
.4'

\( )
Ançiers nCa a a

(Bruo Ca 	- PR)
1 Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br